
UCHWAŁA NR LXX/388/22 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do wystąpienia z wnioskami o przyznanie pomocy na operacje 
typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie 

inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów 
małej architektury, w tym inwestycji w energię odnawialną i  oszczędzanie energii” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) Rada Gminy Widawa 
uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa działającego w imieniu Gminy Widawa do 

wystąpienia z wnioskami o przyznanie pomocy na operacje typu „Budowa lub modernizacja 
dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej architektury, w tym inwestycji 
w energię odnawialną i oszczędzanie energii” objętego programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: 9AEB9005-9B72-4BF9-ADF3-42F7E0407987. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


